
 
 

DODATEK č. 1 

k PACHTOVNÍ  SMLOUVĚ č. 547N15/27 
 

Smluvní strany: 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

sídlo: Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00 Praha 3 - Žižkov 

zastoupený RNDr. Dagmar Benešovskou, vedoucí Pobočky Znojmo Krajského pozemkového 

úřadu pro Jihomoravský kraj 

adresa: nám. Armády 1213/8, Znojmo, PSČ 669 02 

 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 

bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu: 110015-3723001/0710 

 

(dále jen „propachtovatel“) 

 

– na straně jedné – 

 

a 

 

pan  

r.č. 1979 

bytem Jaroslavice 

PSČ  

 

(dále jen „pachtýř“) 

 

– straně druhé – 

 
uzavírají tento dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě č. 547N15/27, kterým se mění předmět 

pachtu a výše ročního pachtovného  

 

1. Na základě pachtovní smlouvy č.  547N15/27 (dále jen „smlouva“) je pachtýř povinen platit 

propachtovateli roční pachtovné ve výši 50.436,- Kč Kč (slovy: padesáttisícčtyřistatřicetšest 

korun českých). 

 

2. Na základě změny trvalého pobytu nájemce mění se tímto označení nájemce: 

 

z pan  

r.č. 1979 

bytem  Jaroslavice 

PSČ  

 

na pan  

r.č. 1979 

bytem Jaroslavice 

PSČ  



 
 

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že pachtovné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 

bude zvýšeno z důvodů rozšíření předmětu pachtu o pozemky parc.č. KN 784/4, KN 1302 a 

KN 1384 v k.ú. Jaroslavice na částku 52.425,- Kč (slovy: padesátdvatisícčtyřistadvacetpět 

korun českých). Pozemky jsou neužívané a byly předmětem nabídky nepronajatého majetku.  

 

obec kat. území druh evidence parcela č.  výměra (m2) druh pozemku 

Jaroslavice Jaroslavice KN 785/4 36 zahrada 

Jaroslavice Jaroslavice KN 1302 2693 orná půda 

Jaroslavice Jaroslavice KN 1384 3014 ovocný sad 

 

Grafické zobrazení rozšířeného předmětu pachtu, tvoří přílohu č. 2, 3 a 4 a nedílnou součást 

tohoto dodatku. 

 

K 1.10.2016 je pachtýř povinen zaplatit částku  41.784,- Kč (slovy: 

čtyřicetjednatisícsedmsetosmdesátčtyři korun českých). 

Výpočet tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

1.4.2016. 

 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Jeden stejnopis přebírá pachtýř a jeden je určen pro propachtovatele. 

 

6. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčena. 

 

7. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 

shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

Ve Znojmě dne 17.3.2016 
 

 

 

 

 

 

 

…………………………………...........       ……………………………………....... 

RNDr. Dagmar Benešovská                                                           

vedoucí Pobočky Znojmo                                                     pachtýř 

Krajského pozemkového úřadu                     

pro Jihomoravský kraj           

propachtovatel 
 

 

 

 

Za správnost:  

……………………................ 

 podpis 

 


